[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2017 № 1026
307910 Курская область, сл. Белая
	Об утверждении Плана реализации  муниципальной программы Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района  Курской области на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» (с изменениями)

     Во исполнении  постановления Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2013 г. № 756 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Беловского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района  Курской области на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» (с изменениями) утвержденной постановлением Администрации Беловского района Курской области, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района  Курской области на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» (с изменениями)

2. Управлению строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта администрации Беловского района Курской области  (Шевцов Б.И.) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района  Курской области на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» (с изменениями)
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского  района Курской области по финансово-экономическим вопросам   Л.И. Звягину.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                                   Н.В.Волобуев
Приложение

к Постановлению
Администрации

Беловского района
Курской области

 от 29.12.2017 № 1026
План

реализации муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период ( АПК)
	№ п/п

	Наименование подпрограммы, контрольного события программы

	Ответст​венный испол​нитель

(ОИВ/ФИО)

	Срок реали​зации (дата)

	Объем ресурсного обеспечения <1>

(тыс. руб.)

	всего
	феде​ральный бюджет
	област​ной

бюджет
	бюджет Беловского района Курской области
	бюджеты поселений
Беловского

района

Курской

области
	внебюд​жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	программа
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014-2020 годы
	304004
	  93917
	176347
	10092
	  6528
	16998

	1.1.
	Мероприятие 1
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014 год
	2067
	622
	825
	0
	0
	620

	2015год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2016год
	2661
	496
	396
	 0
	         0
	176,9

	2017 год
	0
	0
	  0
	  0
	         0
	0

	2018 год
	1181
	356
	 471
	  0
	0
	354

	2019 год
	885
	  266
	  353
	  0
	0
	266

	2020 год
	1181
	  356
	471
	  0
	0
	354

	1..2.
	Мероприятие 2
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014 год
	0
	 0
	0
	0
	        0
	0

	2015год
	4520
	1660
	750
	0
	0
	2,110

	2016год
	3186
	367
	294
	0
	0
	2525

	2017 год
	5827
	1486
	1138
	0
	0
	3203

	2018 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2019 год
	885
	266
	353
	0
	0
	266

	2020 год
	885
	266
	353
	0
	0
	266

	1..3
	Мероприятие .3
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2015год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2016год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2017 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2018 год
	13100
	5160
	6840
	0
	0
	1100

	2019 год
	13100
	5160
	6840
	0
	0
	1100

	2020 год
	13100
	5160
	6840
	0
	0
	1100

	1..4.
	Мероприятие 4
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2015год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2016год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2017 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2018 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2019 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2020 год
	84000
	33540
	44460
	0
	0
	1800

	1..5
	Мероприятие 5
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2015год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2016год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2017 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2018 год
	6000
	2450
	3250
	0
	300
	0

	2019 год
	6000
	2450
	3250
	0
	300
	0

	2020 год
	6000
	2450
	3250
	0
	300
	0

	1..6
	Мероприятие 6
	 управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014 год
	8361
	3365
	4467
	0
	528
	0

	2015год
	1000
	489
	410
	56
	0
	45

	2016год
	4002
	1696
	1586
	600
	0
	120

	2017 год
	2219
	744
	769
	706
	0
	0

	2018 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2019 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2020 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	1.7
	Мероприятие  7
	 управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014 год
	14500
	5800
	7800
	0
	900
	0

	2015год
	2917
	877
	1894
	146
	0
	0

	2016год
	17067
	4298
	10089
	2560
	0
	0

	2017 год
	4529
	244
	3606
	679
	0
	0

	2018 год
	11030
	3309
	6066
	1655
	0
	0

	2019 год
	11240
	4591
	6087
	561
	0
	0

	2020 год
	14670
	5993
	7943
	734
	0
	0

	1.8
	Мероприятие  8
	 управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2014 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2015год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2016год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2017 год
	0
	0
	0
	0
	        0
	0

	2018 год
	18798
	17858
	0
	940
	0
	0

	2019 год
	29093
	27638
	0
	1455
	0
	0

	2020 год

	Итого по

муниципальной

программе

	X
	 304004
	93917
	1763470
	10092
	         6528
	16998

<1> Объем ресурсного обеспечения приводится на очередной финансовый год и плановый период.